
Uchwała Nr XLVI/324/2010  

Rady Powiatu w Oświęcimiu  

z dnia 21 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Oświęcimskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Oświęcimskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/11/98 Rady Powiatu

Oświęcimskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj.

Małop. z 1999 r. Nr 2, poz. 4 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

- przyjmuje się załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Oświęcimskiego o treści określonej jak w załączniku do niniejszej

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu  

 

Andrzej Kacorzyk 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO STATUTU POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO  

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Oświęcimskiego 

 

1. Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

2. Powiatowy Zespół Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu, 

3. Powiatowy Zespół Nr 3 Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

4. Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu,  

5. Powiatowy Zespół Nr 5 Szkół Budowlanych w Oświęcimiu, 

6. Powiatowy Zespół nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Brzeszczach,  

7. Powiatowy Zespół Nr 7 Szkół Agrotechnicznych i Zawodowych w Jawiszowicach,  

8. Powiatowy Zespół Nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Chełmku,  

9. Powiatowy Zespół Nr 9 Szkół w Kętach,  

10. Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Kętach,  

11. Powiatowy Zespół Nr 11 Szkół Ogólnokształcących w Kętach,  

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu,  

13. Centrum Kształcenia Praktycznego w Oświęcimiu,  

14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzeszczach,  

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kętach,  

16. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Oświęcimiu,  

17. Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu,  

18. Dom Dziecka w Oświęcimiu, 

19. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 

20. Powiatowy Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Grojcu,  

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu,  

22. Dom Pomocy Społecznej w Bobrku,  

23. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Oświęcimiu,  

24. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach, 

25. Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu,  

26. Zarząd Dróg Powiatowych w Oświęcimiu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/324/2010 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu 

 

Andrzej Kacorzyk

 

ID: DINCZ-UVQPD-EXYBN-YMSSC-WEYMM. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XLVI/324/2010  

Rady Powiatu w Oświęcimiu  

z dnia 21 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Oświęcimskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Oświęcimskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/11/98 Rady Powiatu

Oświęcimskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj.

Małop. z 1999 r. Nr 2, poz. 4 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

- przyjmuje się załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Oświęcimskiego o treści określonej jak w załączniku do niniejszej

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu  

 

Andrzej Kacorzyk 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO STATUTU POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO  

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Oświęcimskiego 

 

1. Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

2. Powiatowy Zespół Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu, 

3. Powiatowy Zespół Nr 3 Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

4. Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu,  

5. Powiatowy Zespół Nr 5 Szkół Budowlanych w Oświęcimiu, 

6. Powiatowy Zespół nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Brzeszczach,  

7. Powiatowy Zespół Nr 7 Szkół Agrotechnicznych i Zawodowych w Jawiszowicach,  

8. Powiatowy Zespół Nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Chełmku,  

9. Powiatowy Zespół Nr 9 Szkół w Kętach,  

10. Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Kętach,  

11. Powiatowy Zespół Nr 11 Szkół Ogólnokształcących w Kętach,  

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu,  

13. Centrum Kształcenia Praktycznego w Oświęcimiu,  

14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzeszczach,  

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kętach,  

16. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Oświęcimiu,  

17. Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu,  

18. Dom Dziecka w Oświęcimiu, 

19. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 

20. Powiatowy Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Grojcu,  

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu,  

22. Dom Pomocy Społecznej w Bobrku,  

23. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Oświęcimiu,  

24. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach, 

25. Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu,  

26. Zarząd Dróg Powiatowych w Oświęcimiu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/324/2010 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu 

 

Andrzej Kacorzyk

 

ID: DINCZ-UVQPD-EXYBN-YMSSC-WEYMM. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XLVI/324/2010  

Rady Powiatu w Oświęcimiu  

z dnia 21 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Oświęcimskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Oświęcimskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/11/98 Rady Powiatu

Oświęcimskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj.

Małop. z 1999 r. Nr 2, poz. 4 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

- przyjmuje się załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Oświęcimskiego o treści określonej jak w załączniku do niniejszej

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu  

 

Andrzej Kacorzyk 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO STATUTU POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO  

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Oświęcimskiego 

 

1. Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

2. Powiatowy Zespół Nr 2 Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego i Technicznych w Oświęcimiu, 

3. Powiatowy Zespół Nr 3 Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Oświęcimiu,  

4. Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu,  

5. Powiatowy Zespół Nr 5 Szkół Budowlanych w Oświęcimiu, 

6. Powiatowy Zespół nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Brzeszczach,  

7. Powiatowy Zespół Nr 7 Szkół Agrotechnicznych i Zawodowych w Jawiszowicach,  

8. Powiatowy Zespół Nr 8 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Chełmku,  

9. Powiatowy Zespół Nr 9 Szkół w Kętach,  

10. Powiatowy Zespół Nr 10 Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Kętach,  

11. Powiatowy Zespół Nr 11 Szkół Ogólnokształcących w Kętach,  

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu,  

13. Centrum Kształcenia Praktycznego w Oświęcimiu,  

14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzeszczach,  

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kętach,  

16. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Oświęcimiu,  

17. Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu,  

18. Dom Dziecka w Oświęcimiu, 

19. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 

20. Powiatowy Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Grojcu,  

21. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu,  

22. Dom Pomocy Społecznej w Bobrku,  

23. Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Oświęcimiu,  

24. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach, 

25. Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu,  

26. Zarząd Dróg Powiatowych w Oświęcimiu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLVI/324/2010 

Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu 

 

Andrzej Kacorzyk

 

ID: DINCZ-UVQPD-EXYBN-YMSSC-WEYMM. Podpisany. Strona 3 / 3


